
 
 

Rione Terra, Palazzo De Fraja – 80078 Pozzuoli (NA) 
e-mail: pa-fleg@cultura.gov.it; pa-fleg@pec.cultura.gov.it 

 

  
Parco archeologico dei Campi Flegrei 

 
 
 
 
PON FESR CULTURA E SVILUPPO 2014/2020 - ASSE 1, OBIETTIVO TEMATICO 06, OBIETTIVO SPECIFICO 6.c.1, AZIONE 
6.c.1.a - Decreto direttoriale del 24.05.2019 n. 124. 
 
 “COMPLETAMENTO DEL PERCORSO DI VISITA DEL MUSEO ARCHEOLOGICO DEI CAMPI FLEGREI NEL CASTELLO DI BAIA 
E DI RECUPERO DEL “FORTE A MARE” - BACOLI (NA)”. 
 
 ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINA N. 6 DEL 14.02.2023 DI APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO 
AGGIORNATO  
CUP: F89G19000720006 - COD. SGP PONCAM BAIA 
 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATA INTEGRALMENTE la Determina n. 6 del 14.02.2023 con la quale il Direttore su richiesta del Rup 
approvava il quadro economico aggiornato Post- gara; 
 
TENUTO CONTO di quanto richiesto per le vie brevi, con mail del 07.08.2023 u.s., dall’assistenza tecnica dell’AdG.; 
 
CONSIDERATA la necessità di trasmettere quanto prima in istruttoria il quadro tecnico economico modificato 
secondo le richieste; 
 
Con la presente il Sottoscritto Dott. Fabio Pagano, in qualità di Direttore del Parco archeologico dei Campi Flegrei, 
sentito il Rup per le vie brevi 
 

DISPONE 
1) di ritenere le premesse e gli allegati parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
2) di approvare il quadro economico che modifica esclusivamente la voce r) consulenze specialistiche 
aumentando il valore di € 9.821,13 oltre cassa al 4% e IVA al 22% sul totale, valore già riportato alla voce n) 
progettazione geologica del quadro approvato con determina n. 6 del 14.02.2023; 
3) di inserire il presente provvedimento nella raccolta generale delle Determine di questo Parco e copia 
dello stesso agli atti dell'intervento "de quo"; 
4) di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del Sito 
istituzionale dell’Ente. 
 
 
 

Il Direttore del Parco archeologico dei Campi Flegrei 
                   (Dott. Fabio Pagano) 
 

PA-FLEG|07/08/2023|DETERMINA 128

mailto:pa-fleg@cultura.gov.it;
mailto:pa-fleg@pec.cultura.gov.it

